
Suwałki, dnia 31 maja 1993r. Nr 16

Treść: Strona:
poz.

ROZPORZĄDZENIE Nr 34/93 WOJEWODY SUWALSKIEGO

102 - z dnia 24 m aja 1993r. w sprawie zmian granic obwodów rybackich województwa suwalskiego
178

ZARZĄDZENIE Nr 55/93 WOJEWODY SUWALSKIEGO

103 -  z dnia 18 maja 1993r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Przerośli
18J

P O R O Z U M I E N I A

104 -  zawarte w dniu 24 marca 1993r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Sejnach,
i  Wójtem Gminy Krasnopol w sprawie rozwiązania za porozumieniem stron porozumienia 182 
z dnia 10 kwietnia 1991 r. w całości

105 -  zawarte w dniu 25 marca 1993r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Sejnach,
a Wójtem Gminy Giby w sprawie rozwiązania za porozumieniem stron porozumienia z dnia 183 
8 m aja 1991r. w całości

106 -  zawarte w dniu 26 marca 1993r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Sejnach,
a Wójtem Gminy Puńsk w sprawie rozwiązania za porozumieniem stron porozumienia z dnia 183 
28 m arca 199lr. w całości

107 -  zawarte w dniu 17 maja 1993r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Sejnach,
a Wójtem Gminy Sejny 183

108 -  zawarte w dniu 19 m aja 1993r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Augustowie,
a Wójtem Gminy Augustów 184

UCHWAŁA Nr III /8 /9 3  RA D Y  GMINY W KRASNOPOLU

109 -  z dnia 30 kwietnia 1993r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia aktualizacji planu zago
spodarowania przestrzennego gminy Krasnopol 184

OBWIESZCZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W  SUWAŁKACH

110 -  z dnia 16 m aja 1993r. o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Prostkach
przeprowadzonych w dniu 16 maja 1993r. 184



str. 178 DZIENNIK URZĘDOW Y WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 16 /poz. 102

102 § 1.

W wykazie obwodów rybackich województwa su
waiskiego stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 
14/86 Wojewody Suwalskiego z dnia 28 kwietnia 
1986r. w sprawie podziału wód otwartych na obwody 
rybackie (Dz:Urz.Woj.Suw. Nr 8, poz. 56; z 1991 r.
Nr 23, poz. 208 oraz z 1992r. Nr 54, poz. 361) wpro
wadza się zmiany zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik do niniejszego rozporządzenia.

§2.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Suwalskiego.

(
WOJEWODA SUWALSKI 

Cezary Cieślukowski

Załącznik
do rozporządzenia Nr 34/93 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 24 maja 1993r

WYKAZ ZMIAN GRANIC OBWODÓW RYBACKICH WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Numer obwodu Nazwa wód Pow ierzchn.
ha

G m ina G ranice obw odu

1 2 3 4 5

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 1 A

Siekierowo 5,88 Wiżajny Rogożajny Wielkie

rz. Czarnej Hańczy 
Nr 1 B

Jegleniszki
rz.Czarna Hańcza

19,17 Wiżajny Jegleniszki
od źródeł do m ostu drogowego  w 
m. Hańcza

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 4 A

Krzywe (Czarne)
Koleśne
rz.Szwajcaria

rz.Kamionka

185,76
30,00

Suwałki
Suwałki

M ała Huta 
M ała Huta
od m ostu kolejow. Okuniowiec
do jez. Krzywe
od jez. Koleśne do granicy WPN

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 4 B

Zgnilec (M ała Huta) 3,19
f

Suwałki M ała Huta

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 3 4 /9 3  
W O JE W O D Y ' S U W A L S K IE G O

z dnia 24 m aja 1993r.

w sp raw ie  zm ian  g ra n ic  obw odów  ry b ack ich  
w o jew ództw a suw alsk iego

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 18 
kwietnia 1985r. o rybactwie śródlądowym (Dz.U. Nr 
21, poz. 91; z 1988r. Nr 19, poz. 132 oraz z 1989r. Nr 
35, poz. 192) zarządza się, co następuje:



Nr 16 /poz. 102 DZIENNIK URZĘDOW Y WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 179

1 2 3 4 5

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 4 C

Wężowiec (Huta) 6,10 Suwałki M ała Huta

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 15 A

Żubr owo 
Dowcień 
rz. Zubiówka

99,32
83,57

Krasnopol
Krasnopol
Krasnopol

Remieńkiń
Ryżówka
od źródeł do ujścia do rz.Czarna 
Hańcza

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 15 B

bez nazwy 1,60 Krasnopol Zubronąjcie

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 15 C

Mozguć 5,24 Suwałki Burdeniszki

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 17 A

Gremzdy
Dechłe
rz. Pawłówka

rz. Gremzdówka

205,16
8,69

Krasnopol
Krasnopol

i

Głuszyn
Gremzdy Polskie
od m ostu drogowego Suwałki-Sejny 
do jez. Grernzdy
od wypływu z jez. Gremzdy do linii 
energetycznej Jeziorki-Głuszyn

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 17 B

Ślepe 1,29 Krasnopol G łuszyn

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 17 C

Głuche 
rz. Gremzdówka

34,96 Krasnopol Jeziorki
od linii energetycznej Jeziorki - 
G łuszyn do m ostu drogowego w m. 
Jeziorki

rz.Czam ej Hańczy 
Nr 17 D

Jurkowo
rz. Gremzdówka

22,94 Krasnopol Jeziorki
od m ostu drogowego w m. Jeziorki do 
ujścia do jez. Płaskie

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 17 E

Płaskie
rz. Gremzdówka

29,93 Krasnopol Jeziorki
od wypływu z jez. Płaskie do ujścia 
do do jez. Miałkie

rz.Czam ej Hańczy 
Nr 17 F

Miałkie (G łęboczek) 
rz. Gremzdówka

24,84 Krasnopol Jeziorki
od wypływu z jez. M iałkie do ujścia 
do rz. Czarna Hańcza



str. 180 DZIENNIK URZĘDOW Y WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 16 /poz. 102

1 2 3 4 5

Kan. Augustowskiego Mikaszówek 17,28 Płaska Mikaszówka
Nr 2 A Mikaszewo 125,76 Płaska Mikaszówka

Krzywe 21,46 Płaska Mikaszówka
Paniewo 41,84 Płaska Płaska
Orle
Kan. Augustowski

27,42 Płaska
Płaska

Gorczyce
od śluzy Mikaszówka do śluzy 
Gorczyca

Kan. Augustowskiego 
Nr 2 B

Pobojno 24,77 P łaska Płaska

rz.Rom inty Nr 2 A

■ '

Błędzianka
rz.Bludzie

rz. Błędzianka 
rz.Żytkiejmska Struga 
rz.Pstrążnia

2,73 Dubeninki M aciejowięta
od m ostu drogowego Gołdap- 
Żytkiejmy do rz.Błędzianki 
od źródła do granicy Państwa  
cała na terenie RP 
od ośrodka pstrągowego Lasów 
Państwowych do połączenia z 
Żytkiejmską Strugą.

rz.Rom inty Nr 2 B Stańczyki Duże 4,09 Dubeninki Maciejowięta
Stańczyki Małe 1,36 Dubeninki Maciejowięta

rz.Roininty Nr 2 C Wersełe 12,25 Przerosi Wersele

rz.Szelmentki 
Nr 3 A

Ingiel
rz. Szelmentka

19,03 Szypliszki Becejły
od m ostu drogowego Becejły- 
Rutka T. do granicy gm.Szypliszki

rz.Szelmentki 
Nr 3 B

Kupowo 
rz. Szelmentka

31,70 Rutka Tartak Kupowo
od granicy gm.Szypliszki 
do granicy Państwa

rz.Szeszupy Nr 8 A W ysokie 12,35 W iżajny W ysokie

W ysokie II 6,50 Wiżajny W ysokie

Stanieluszek 6,99 Wiżajny Wiżajny

Kuprelek 1,92 W iżajny Wiżajny

Jesieryń 6,13 Wiżajny Wiżajny

Prudel 3,95 Wiżajny Wiżajny

Sudawskie Północne  
rz.W igra

3,95 Wiżajny Sudawskie
od źródła do rz.Szeszupy



Nr 16 /poz. 102-103 DZIENNIK URZĘDOW Y W OJEW ÓDZTW A SUWALSKIEGO str. 181

1 2 3 4 5

rz.Szeszupy Nr 8 B Cegielnia 2,56 Wiżajny Sudawskie

rz.Szeszupy Nr 8 C Graużyny 7,46 Wiżajny Sudawskie

Jez.Boicie Nr 1 Boicie Małe 
ciek bez nazwy

3,08 Wiżajny Boicie
od wypływu z jez.B olcie M. do mostu 
drogowego Wiżajny-GołdAp

Jez.Bolcie Nr 2 Gramadczyzna (Ingiel) 10,43 Wiżajny Boicie

103

Z A R Z Ą D Z E N IE  N r 5 5 /9 3  
W O JE W O D Y  SUW A LSK IEG O

z dnia 18 m aja 1993r.

w spraw ie w yborów  uzupełn iających  do R ady  
G m iny w P rzerośli.

Na podstawie art. 110 i 111 ustawy z dnia 8 m ar
ca 1990r. Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. 
Nr 16, poz.96 i z 1991r. Nr 53, poz.227) zarządca się, 
co następuje:

§ 1.

§2.

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę -  
20 czerwca 1993r.

§3 .

Terminy wykonania czynności poprzedzających 
przeprowadzenie wyborów określa kalendarz wybor
czy, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

Zarządza się wybory uzupełniające w okręgu 
wyborczym nr 5.

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski



str. 182 DZIENNIK URZĘDOW Y WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 16 /poz. 103-104

Załącznik
do zarządzenia Nr 55/93 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 18 m aja 1993r.

K A L E N D A R Z  W Y B O R C Z Y

Dzień, w którym upływa 
termin wykonania czyn
ności wyborczej

Treść czynności

4 czerwca 1993r. Zgłaszanie do zarejestrowania Gminnej Komisji Wyborczej kandydatów na rad
nego.

12 czerwca 1993r. Podanie do publicznej wiadomości przez Obwodową Komisję Wyborczą w drodze 
rozplakatowania obwieszczeń terytorialnej komisji wyborczej zawierających dane 
o zarejestrowanych kandydatach na radnego.

16 czerwca 1993r. Wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu.

18 czerwca 1993r. Przekazanie Przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wyborczej spisu wyborców.

20 czerwca 1993r. Przeprowadzenie głosowania.

104

P O R O Z U M IE N IE

zaw arte w dniu  24 m arca 1993r. pom iędzy  
K ierow nikiem  U rzędu  R ejonow ego w Sejnach, 
a W ójtem  G m iny K rasnopol w spraw ie roz
w iązania za p orozum ien iem  stron  p orozum ie
n ia  z dnia  10 k w ietn ia  1991r. w ca łości (D z. 
Urz. W oj. Suw . N r 16, poz. 166).

§ 1.

Z dniem 1 kwietnia 1993r. strony postanawiają 
rozwiązać porozumienie zawarte w dniu 10 kwietnia

1991r. dotyczące powierzenia Wójtowi Gminy Kra
snopol prowadzenia zadań z zakresu rządowej admi
nistracji ogólnej, w tym wydawania decyzji admini
stracyjnych w pierwszej instancji w tych sprawach.

§2.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

W Ó JT KIEROWNIK URZĘDU
Stanisław Żynda Marian Luto



Nr 16 /poz. 105-107 D Z IE N N IK  U R ZĘD O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IEG O str.183

105

PO R O Z U M IE N IE

zaw arte  w dn iu  25 m arca  1993r. pom iędzy 
K ierow nikiem  U rzędu  Rejonowego w Sejnach, 
a W ójtem  G m iny G iby w spraw ie rozw iązania 
za porozum ien iem  s tro n  porozum ien ia  z dn ia  
8 m aja  1991r. w całości (D z.U rz.W oj.Suw . N r
24, poz .227).

§ 1.

Z dniem 1 kwietnia 1993r. strony postanawiają 
rozwiązać porozumienie zawarte w dniu 8 maja 199lr 
dotyczące powierzenia Wójtowi Gminy Giby prowa
dzenia zadań z zakresu rządowej administracji ogól
nej, w tym wydawania decyzji administracyjnych w 
pierwszej instancji w tych sprawach.

§2.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

WÓJT KIEROWNIK URZĘDU
Jan Kramnicz Marian Luto

106

P O R O Z U M IE N IE

zaw arte  w d n iu  26 m arca  1993r. pom iędzy 
K ierow nikiem  U rzędu  Rejonow ego w Sejnach, 
a W ójtem  G m iny P u ń sk  w spraw ie rozw iąza
n ia  za porozum ieniem  s tro n  porozum ien ia  z 
dn ia  28 m arca  1991r. w całości (Dz. Urz. W oj. 
Suw. N r 16, poz .165).

§ 1.

Z dniem 1 kwietnia 1993r. strony postanawiają 
rozwiązać porozumienie zawarte w dniu 28 marca 
1991r. dotyczące powierzenia Wójtowi Gminy Puńsk 
prowadzenia zadań z zakresu rządowej administracji 
ogólnej, w tym wydawania decyzji administracyjnych 
w pierwszej instancji w tych sprawach.

§2.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Z-ca WÓJTA KIEROWNIK URZĘDU
Klemens Jurkun Marian Luto

107

PO R O Z U M IE N IE

zaw arte  w dn iu  17 m aja  1993r. pom iędzy Kie
row nikiem  U rzędu Rejonowego w Sejnach, 
a W ójtem  G m iny Sejny.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 199lr. Nr 
75, poz.328) ustala się, co następuje:

Kierownik Urzędu Rejonowego w Sejnach, 
za zgodą Wojewody Suwalskiego powierza, a Wójt 
Gminy Sejny za zgodą Rady Gminy w Sejnach, wy
rażoną w uchwale Nr XIII/73/93 z dnia 30 kwietnia 
1993r., przyjmuje prowadzenie następujących zadań 
z zakresu administracji ogólnej, w tym wydawanie 
decyzji administracyjnych w pierwszej instancji w 
następujących sprawach:
1. Z ustawy z dnia 24 października 1974r. Prawo 

wodne (Dz.U. Nr 38, poz.230; z 1975r. Nr 17, 
poz.94; z 1980r. Nr 3, poz.6 i Nr 4, poz.8; z 1983r. 
Nr 44, poz.201; z 1989r. Nr 26, poz.139 i Nr 35, 
poz.192; z 1990r. Nr 34, poz.198 i Nr 39, poz.222; 
z 1991r. Nr 32, poz.131 i Nr 77, poz.335):
a) przejmowanie na własność Państwa, za zgodą 

właściciela gruntów w zamian za wykonanie 
melioracji wodnych (art.93 ust.2),

b) wydawanie decyzji o utworzeniu spółki wod
nej (art. 110),

c) zatwierdzanie lub nadawanie statutu spół
kom wodnym, zatwierdzanie uchwały o roz
wiązaniu spółki wodnej (art.112 ust.2-4),

d) stwierdzenie korzyści lub zanieczyszcze
nia wody oraz ustalenie wysokości składek 
i innych świadczeń na rzecz spółki wodnej 
(art.115 ust.3),



str. 184 DZIENNIK URZĘDOW Y WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 16 /poz. 107-108

e) podwyższanie wysokości składek i innych 
świadczeń na rzecz spółki wodnej i jej związ
ków (ąrt.117 ust.2 i 3),

2. Z rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 maja 
1991r. w sprawie melioracji wodnych (Dz.U Nr 
40, poz. 173) określone w nim zadania, a w szcze
gólności:
a) wydawanie decyzji w sprawie rozmiaru i ter

minu wykonania obowiązków obejmujących 
utrzymanie i eksploatację urządzeń meliora
cyjnych, oraz stacji pomp dostarczających 
wodę do deszczowni, dla każdego zaintereso
wanego właściciela nieruchomości proporcjo
nalnie do korzyści uzyskanych przez niego z 
urządzeń oraz stacji pomp.

§2.

W zakresie zadań zleconych w § 1 porozumienia 
gmina jest organem egzekucyjnym w rozumieniu art. 
20 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 17 czerw?ca 1966r. o po
stępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 
1991r. Nr 36, poz. 161 i z 1992r. Nr 20, poz. 78).

§ 3.

Nadzór instancyjny w sprawach opisanych w § 1 
porozumienia sprawować będzie Wojewoda Suwalski. 
Kierownik Urzędu Rejonowego w Sejnach, jak rów
nież upoważnieni przez niego pracownicy tego Urzę
du, mogą przeprowadzać kontrolę sposobu załatwia
nia spraw kierując się kryteriami: legalności celowo
ści, rzetelności i gospodarności.

Wyniki kontroli załatwiania spraw będą przed
stawione do wiadomości organom gminy oraz Woje
wodzie Suwalskiemu w celu ewentualnego podjęcia 
działań nadzorczych.

§4.

Porozumienie zostaje zawarte na czas wejścia w 
życie nowej ustawy kompetencyjnej.

§5.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpi
sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

W ÓJT GMINY KIEROWNIK URZĘDU
Jan Skindzier Marian Luto

108

P O R O Z U M IE N IE

zaw arte z dniu  19 maja 1993r. m ięd zy  K ie
row nikiem  U rzędu R ejonow ego w A u gu sto
w ie, a W ójtem  G m iny A ugustów .

§ I-

Działając na podstawie a rt.40 ust.l ustawy z 
dnia 22 marca 1990r. o terenowych organach rzą
dowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123) 
oraz a rt.8 ust.l i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95, 
Nr 34, poz. 199 i Nr 43, poz.253; Nr 89, poz.518; z 
1991r. Nr 4,poz.18; z 1991 r. Nr 110, poz.473*z 1992r. 
Nr 85, poz.428, Nr 100, poz.499; z 1993r. Nr 17, 
poz.431), także za zgodą Wojewody Suwalskiego Kie
rownik Urzędu Rejonowego w Augustowie powierza 
Zarządowi Gminy w Augustowie prowadzenie wy
mienionych niżej spraw należących do jego właści
wości:
1) z ustawy z dnia 24 października 1974r. Prawo 

wodne (Dz.U. Nr 38, poz.230; z 1980r., Nr 3, 
poz.6; i 1983r.,Nr 44, poz.201; z 1989r. Nr 26, 
poz.139 i Nr 35, p<)z.l92jz 1990r. Nr 34,poz.198 
i Nr 39, poz. 222 oraz z 1991r. Nr 32, poz. 131 i 
Nr 77, poz. 335) przejmowanie na własność Pań
stwa, za zgodą właściciela gruntów w zamian za 
wykonanie melioracji wodnych (art.93 ust.2),
-  wydawanie decyzji o utworzeniu spółki wod

nej (a rt.110),
-  stwierdzenie korzyści lub zanieczyszcze

nia wody oraz ustalania wysokości składek
i innych świadczeń na rzecz spółki wodnej 
(a rt.115 ust3.),

-  podwyższanie wysokości składek i innych 
świadczeń oraz możliwości ich ustalania 
rzecz spółek wodnych i ich związków (art 117 
ust.2 i 3),

2) z rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 maja 
1991r. w sprawie melioracji wodnych (Dz.U. Nr 
40, poz.173) wszystkie określone w nim zadania, 
a w szczególności:
a) wydawanie decyzji w sprawach opłat melio

racyjnych za wykonanie na koszt Państwa 
urządzeń melioracji wodnych szczegółowych, 
od dnia 1 stycznia 1993r.,

b) wydawanie decyzji w sprawie rozmiaru i ter
minu wykonania obowiązków obejmujących



Nr 16 /poz. 108-109 DZIENNIK URZĘDOW Y WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 185

utrzymanie i eksploatację urządzeń oraz stacji pomp 
dostarczających wodę do deszczowni dla każdego 
zainteresowanego właściciela nieruchomości propor
cjonalnie do korzyści uzyskiwanych przez niego z 
urządzeń oraz stacji pomp (§ 12 cyt. rozporządze
nia).

§2.

W zakresie powierzonych spraw Wójt upoważ
niony jest do wydawania decyzji administracyjnych, 
a także spełnia funkcję organu egzekucyjnego w ro
zumieniu ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępo
waniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 1991r. 
Nr 36, poz. 161; z 1992r. Nr 20, poz. 78; z 1993r. Nr
28, poz. 127).

§ 3.

Nadzór instancyjny w zakresie spraw przeka
zanych niniejszym porozumieniem sprawować będzie 
Wojewoda Suwalski, Kierownik Urzędu Rejonowego 
w Augustowie, jak również upoważnieni przez niego 
pracownicy.

Przepowadzać będą kontrole sposobu załatwiania 
spraw kierując się kryteriami legalności, celowości, 
rzetelności i gospodarności. Wyniki kontroli przed
stawiane będą Zarządowi Gminy oraz Wojewodzie 
Suwalskiemu.

§4.

Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokre
ślony. Może być rozwiązane przez strony w drodze 
kolejnego porozumienia, bądź rozwiązane przez wy
powiedzenie jednej ze stron ze skutkiem na koniec 
roku kalendarzowego przy zachowaniu sześciomiesię
cznego okresu wypowiedzenia. Fakt rozwiązania wy
m aga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

§5.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

W Ó JT KIEROWNIK URZĘDU
Eugeniusz Skowron Franciszek Wiśniewski

109

U C H W A Ł A  N r I I I /8 /9 3  
R A D Y  G M IN Y  w K R A S N O P O L U

z dnia 30 kwietnia 1993r.

w sp raw ie  p rz y s tą p ie n ia  do  sp o rz ą d z a n ia  ak 
tu a liz ac ji p lan u  zag o sp o d aro w an ia  p rz e s trz e n 
nego  g m in y  K ra sn o p o l.

Na podstawie art.34 ust.l i 3 ustawy z dnia 12 
lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym (tekst jed
nolity Dz.U. z 1989r. Nr 17, poz.99 z późn.zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ I-

Przystępuje się do sporządzenia aktualizacji 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kra
snpol, zatwierdzonego uchwałą Gminnej Rady Naro
dowej w Krasnopolu Nr V II/34 /85z  dnia 19 września 
1985r. (Dz.Urz. Woj.Suw. Nr 24,poz.175).

I

§2.

Przedłuża się okres obowiązywania w /w  planu 
do czasu zatwierdzenia nowego.

§3.

Traci moc uchwała Nr 1/5/91 Rady Gminy w 
Krasnopolu z dnia 14 lutego 1991r. w sprawie oceny 
realizacji planu ogólnego zagospodarowania przest
rzennego gminy Krasnopol (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 15, 
poz.150).

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Zygmunt Kowalski



str. 186 DZIENNIK URZĘDOW Y WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 16 /poz

110

O B W IE S Z C Z E N IE  
W O JE W Ó D Z K IE G O  K O M IS A R Z A  

W Y B O R C Z E G O  
w S U W A Ł K A C H

z dnia 16 maja 1993r.

o w y n ik ach  w y b o ró w  u z u p e łn ia ją c y c h  do 
R a d y G m in y  w P ro s tk a c h  p rz ep ro w ad zo n y ch  
w d n iu  16 m a ja  1993r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. -  Ordynacja wyborcza do rad gmin, podaje 
się do publicznej wiadomości wyborców wynik w y
borów uzupełniających w okręgu wyborczym Nr 8 
do Rady Gminy w Prostkach.

I.

W ustawowo określonym terminie zgłoszony
i zarejestrowany został tylko jeden kandydat -
Kościuk Irena Krystyna.

Stosownie do art.110 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, głosowa
nia nie przeprowadzono.

II .

'/;• wybranego w okręgu wyborczym Nr 8 do 
Rady Gminy w Prostkach uznaje się -  Kościuk Irenę
Krystynę.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 
Włodzimierz Kędzierski

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki

ul. Noniewicza 10, teł. 28-09 lub 622-20 w.230

Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 31 m aja 1993r. w Zakładzie 

Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Roczna prenum erata ze skorowidzem od 1 stycznia 1991r. -117.270 zł; 

Cenę pojedyńczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. 

Cena 1 strony wynosi - 530 zł.


